
 

DF Partner s.r.o., Zádveřice 165, 763 12 Vizovice, Česká republika, www.dfpartner.cz 

E-mail: dfpartner@dfpartner.cz, tel.: +420 577 057 700, fax: +420 577 057 799, IČ: 00545503, DIČ: CZ00545503 

Zápis do OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 67. Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Zlín, č. ú.: 52580000/2700 

 

SHERON Thermofreeze 
 
 

Charakteristika výrobku: 
Teplonosné antikorozní médium s nízkým bodem tuhnutí do všech druhů topných systémů. 

 
Vzhled a vlastnosti: 

SHERON Thermofreeze je světlezelená kapalina bez zápachu, mísitelná s vodou v každém poměru. Obsahuje 

monopropylenglykol, inhibitory koroze, stabilizátory a odpěňovač. Neobsahuje dusitany, fosfáty a aminy. 
Technické parametry výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním datovém listu. 

 
Použití: 

SHERON Thermofreeze se používá po příslušném naředění vodou jako teplonosné médium pro systémy 
ústředního vytápění, které chrání před poškozením mrazem a před korozními účinky vody. Při použití v 

systémech s nuceným oběhem je nutno se řídit pokyny jejich výrobce. Těsnění spojů musí být odolná 

působení glykolů. Životnost inhibitorů koroze je u vodou zředěného SHERON Thermofreezu po naplnění do 
topného systému 2-3 roky, případně i více - závisí na konstrukci systému a jeho stavu. Odpar vody ze 

systému se doplňuje před každou zimní sezónou; po doplnění doporučujeme zkontrolovat bod tuhnutí 
náplně. 

 

Doporučené ředění: 
                  

Objemové díly 

Thermofreeze 

Objemové díly 
Demineralizovaná 

voda 

Bod tuhnutí  

(0C) 

16 84 -5 

26 74 -10 

34 66 -15 

40 60 -20 

45 55 -25 

50 50 -32 

 

Bezpečnostní opatření: 

Nebezpečný při požití, při manipulaci používejte gumové rukavice, nejezte, nepijte, nekuřte. Zbytky kapaliny 
nevylévejte do kanalizace. 

 
První pomoc:  

V případě požití vyhledat lékařskou pomoc a předložit etiketu nebo obal výrobku. 
 

Přeprava a skladování: 

SHERON Thermofreeze se přepravuje a skladuje v původních obalech v souladu s příslušnými předpisy.  
 

Servisní služby: 
Zákazníkovi zajišťujeme bezplatný poradenský a technický servis. 

 

Balení: 
3 litry, 5 litrů, 25 litrů, 200 litrů, volně 

 


